WIRE
Sistema a tesata con coppia di cavi con
interasse 160mm: permette di installare
apparecchi con fonte luminosa con LED
integrato o con attacco tradizionale
(GU10, R7s, E27 che consentono di
montare lampadina LED).
Corpi illuminanti, da posizionare

Code
20310
Kit di sostegno per eliminare la flessione dei cavi in installazioni lunghe
o con diversi apparecchi (lunghezza massima della fune 1500mm).
Support kit to prevent cable bending in long installations or with
different luminaires (maximum length of the cable 1500mm).
Codice
Code
20320-XX
Kit connettori per alimentare più linee, composto da cavo a un
conduttore e coppia di connettori con ruba corrente.
Fastening kiT Wire system supply connector allowing conductor
coupling comprising cable and clamp on connector blocks.
Codice
Code
C-73-15 15 mt
C-73-30 30 mt
C-73-50 50 mt
C-73-100 100 mt
Cavo elettrico conduttore per doppia accensione, 2x1,5mm2 e cavo
d’acciaio di tenuta. Disponibile in matassa da 15, 30, 50 e 100 metri.
Supply cable for double switching, 2x1,5mm2 with steel suspension
wire. Available in 15, 30, 50 and 100 meters lenght.
Codice
Code
C-74-15 15 mt
C-74-30 30 mt
C-74-50 50 mt
C-74-100 100 mt
Cavo elettrico conduttore per singola accensione, 1x1,5mm2 e cavo
d’acciaio di tenuta. Disponibile in matassa da 15, 30, 50 e 100 metri.
Supply cable for double switching, 2x1,5mm2 with steel suspension
wire. Available in 15, 30, 50 and 100 meters lenght.